
ACCESORII CORN CONFORM OFERTA 159

I.D.: 75170257

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	37320000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 817,07 RON - 817,07 RON

Descriere: 1 FRENCH HORN MOUTHPIPE CAP 2 BUC 16.81 33.62 2 BG A62 UNIVERSAL SWAB 5 BUC 23.51 117.55 3 THOMANN POLISHING CLOTH 5 BUC 24.3 121.50 4 J. MEINLSCHMIDT JM NR 11 ROTOR OIL 10 BUC 27.22 272.20 5 J. MEINLSCHMIDT JM NR 13.5 OIL 10 BUC 27.22 272.20
